

Расчет в потребности чел/час по содержанию автомобильной дороги Р-242 "г. Пермь - г. Екатеринбург" 1 полугодие 2018г.

Дата начала работ: 01.02.2018

Дата окончания работ: 30.06.2018

№ п/п	Наименование перечня работ на элементах автомобильной дороги	Единица измерения	Объем	Норма времени на ед. измерения, чел./час	Общее кол-во чел/час	Стоимость в договорных ценах, руб	
						часовая тарифная ставка	На весь объем
1	Очистка тротуаров мостовых сооружений от снега и льда	100 м2	600	3,03	1818	62,5	113 625,00
2	Очистка автопавильонов и территорий, прилегающих к ним, от мусора, снега и льда.	100 м2	100	3,13	313	62,5	19 562,50
3	Очистка флажков на барьерном ограждении от снега	100 шт.	190	1,99	378,1	62,5	23 631,25
4	Очистка барьерного ограждения и катафотов от снега и грязи.	100м	600	0,82	492	62,5	30 750,00
5	Очистка автобусных остановок от пыли и мусора вручную	100 м2	500	1,13	565	62,5	35 312,50
6	Очистка и мойка катафотов на барьерном ограждении от пыли и грязи	100 м (25шт катаф., 2 флажка)	600	0,61	366	62,5	22 875,00
7	Очистка водоотводных лотков и быстротоков от мусора и наносного грунта вручную с отбрасыванием грунта в сторону	100м	50	4,94	247	62,5	15 437,50
8	Уборка различных предметов и мусора с элементов дороги (обочины и откосы)	1км	1000	1,96	1960	62,5	122 500,00
9	Подметание и очистка тротуаров на мостовых сооружениях от мусора и грязи вручную	1000 м2	70	19,57	1369,9	62,5	85 618,75
10	Очистка и мойка барьерного ограждения	100 м	400	0,61	244	62,5	15 250,00
11	Уборка наносного грунта из-под барьерного ограждения вручную	100 м	50	4,94	247	62,5	15 437,50
ИТОГО:					8000,0		500 000,00

Проверил: _____ Жиликова В.В., главный специалист сметно-договорного отдела